
ÅRSSTÄMMAN 
På årets stämma deltog ca 125 personer varav 94 var  
medlemmar med rösträtt. I samband med stämman avgår 
några förtroendevalda och vi hälsar därför Anja Moss  
välkommen till fritidskommittén och till styrelsen hälsas 
Tony Lövmark och Teresa Cuadra välkommen. 
 

Stämman avslog motion nr 1 (Bokningssystem). Det var 
stämmodeltagarnas uppfattning att nuvarande system  
fungerar tillfredsställande. Styrelsen kommer därför inte att 
vidare utreda denna fråga. 
 

Under punkten Övriga ärenden fick styrelsen frågor/syn-
punkter om färgen i soprummen och parkeringar/biltrafik 
inne på gårdarna. När det gäller soprum där färgen flagnat 
är det redan beslutat att dessa ska målas om och det arbetet 
påbörjas under denna sommar/höst. 
När det gäller biltrafik/parkering inne på våra gårdar får vi 
åter uppmana samtliga boende och deras gäster att parkera 
bilen på parkeringen och att om man måste köra in på  
gården, att man då kör på asfalten och inte på gräsmattorna. 
Styrelsen informerade att varje månad får ca 20-25 personer 
i föreningen en parkeringsbot.  
 

SOMMARJOBBARNA 
Styrelsen har beslutat att utöka antalet sommarjobbar varför 
vi nu erbjuder totalt 8 ungdomar sommarjobb i föreningen.  
 

TVÄTTSTUGAN 
Det är ju självklart att du städar efter dig när du använt 
tvättstugan… eller hur?  
 

BILTRAFIK/PARK - INNERGÅRDARNA 
Vi vill att vårt område ska vara så bilfritt som det bara är 
möjligt. Kör endast in bilen på gården om du ska lasta/lossa 
och då är det självklart att du kör på asfalten och inte på 
gräsmattan! Det är också lika självklart att du inte använder 
innegården som parkering. 
 

PÅMINNER OM ALTANERNA… IGEN 
Med en dåres envishet påminner vi om altanerna, bara för 
att ingen ska kunna missa vad som gäller. Kom ihåg att du 
MÅSTE ha en skriftlig överenskommelse från förvalt-
ningskontoret innan du får påbörja arbetet med din altan. 
Du som genomförs ombyggnationer utan skriftlig överens-
kommelse från förvaltnings-kontoret och/eller genomförs 
arbeten som inte ”håller sig” inom de riktlinjer som finns 
angivna kommer att bli tvingad att åtgärda/riva utfört  
arbete. Vet du med dig att din altan ”inte håller måttet” tag 
kontakt med förvaltningskontoret för diskussion om hur det 
kan lösas. 
Är du osäker - tag kontakt med förvaltningskontoret. 
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GRILLNING PÅ BALKONG/UTEPLATS 
Kom ihåg att det inte är tillåtet att grilla på balkongen. 
Du som har altan, flytta grillen en bit bort från fasad, staket 
eller annat brännbart material. Tänk på var du placerar  
grillen så att dina grannar, så långt det är möjligt, slipper 
grilloset. Det är naturligtvis omöjligt att undvika grill-
dofterna men en ömsesidig hänsyn brukar fungera för de 
flesta. 
 
 

 
 
 
 

BOSVEDJANS ATLETKLUBB 
BJUDER IN TILL EN MYSIG GRILLKVÄLL 
 

NÄR OCH VAR 
Lördag 13 juni, från kl 16.00 och som vanligt håller vi till 
vid grillplatsen intill kolonilotterna. 

 

DRYCK 
Du tar själv med dig det du vill dricka till maten 
 

KOSTAR 
För endast 150 kr får du något att äta (kött), kaffe och kaka. 
Gratis för barn (upp till 12 år). Alla barn får medalj. 
 

UNDERHÅLLNING 
Airgarden står för underhållningen 
 

TA MED DIG... 
…familjen, dina vänner eller kom bara som  du är och var 
med i vår roliga femkamp som passar alla åldrar… eller vad 
sägs om tändstickskastning och ”spotta råtta”?  Vem vet, du 
blir kanske Bosvedjemästare! 
 

OM VI HAR OTUR MED VÄDRET 
..så har vi tillgång till Festlokalen. 
 

ANMÄLAN SENAST 8 JUNI 
Till Lars Nyman på tfn 10 09 14 eller 070-671 96 25 senast 
8 juni. Det är ett begränsat antal platser. Först till kvarn-
principen gäller! 
 

TILL SIST 
ber styrelsen att få önska alla 
medlemmar en riktigt skön, 
avkopplande och härlig  
sommar. 
 



Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

E-BÖCKER  
Lånas via Sundsvalls stadsbiblioteks.. Sök på webadressen bibliotek.sundsvall.se så kommer du 
till startsidan som heter Arena. Därifrån söker du E-tjänster. All information och instruktioner 
finns där. Om inte, kontakta biblioteket! 
 
E-TIDNINGAR 
Kom också ihåg tjänsten som heter LibraryPressDisplay. Logga in och läs te x. Dagens Nyheter 
och 3000 andra tidningar på världens alla språk. Direkt i datorn/surfplattan/telefonen. Var  
någonstans i världen du än befinner dig på semester. 
 
SOMMARTIDER 
Biblioteket är stängt fr o m fredagen 12 juni till och med söndag 16 augusti. Sommarlånet börjar 
tisdagen den 19 maj och böckerna ska vara återlämnade senast onsdag 26 augusti 
 
KONTAKTUPPGIFTER 
Mats Lind, bibliotekarie 
Bosvedjans bibliotek, Sundsvalls Stadsbibliotek  
Telefon: 10 05 39, Fax: 10 14 53 
E-post: bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se 

Sommar, sol, stuga, segelbåt - och glass. Nä. Det sista hör inte 
ihop med bokläsning. I vilket fall inte med låneböcker från 
biblioteket! Såvida det inte är en e-bok förstås. Den där sten-
hårda glasskämen går ju att rengöra lätt som en plätt.  
 
Vi sitter snart där. På vår favoritplats och gassar eller chillar. 
Och har det tråkigt… Om vi inte har lånat upp en bunt böcker 
att roa och tidsfördriva med. E-böckerna behöver man inte 
ladda upp med. De är givetvis tillgängliga för nedladdning, 
24/7. Från bibliotekets hemsida. Se info nedan. 
 

Jag hör så olika: en del säger att de inte hinner läsa på sommaren, en del att de bara hinner läsa i lugn och ro 
på sommaren. Våra besökare har redan börjat ställa frågan: ”När börjar Sommarlånet!?”. Många har faktiskt 
också börjat planera sina läs-semestrar. Sparar vissa favoritböcker för att ha till sommaren, för att få ha dem 
längre och i lugn och ro. Sommarlånet är ju den positiva sidan av sommarstängningen av Bosvedjans  
bibliotek (se faktarutan här nedan). Observera att vi inte kan lova sommarlån på alla böcker vi skickar efter 
från de andra biblioteken. Kom också ihåg att de bästa böckerna försvinner fortast! 
 
Nu räknar vi med en jämn ström av besökare som tömmer våra bokhyllor och att vi sedan återses på  
höstkanten. 
 
Glad sommar önskar 
Mats och Charlie  
Bosvedjans bibliotek-Sundsvalls stadsbibliotek 


